
Cena (bez DPH): 

28 900 Kč
Cena (s DPH): 

34 969 Kč

Kutr 18l LFC-18V2

Popis produktu

Se stolním kutrem připravíte jemně nasekané maso a zeleninu Stolní kutr LFC-18V2 byl navržen pro použití v gastronomii a přesvědčí vás svým

extrémně velkým pracovním objemem 18l, příkonem 2200 W, tlačítkem pro pulzní volbu a dvě tlačítka pro volbu otáček : nízké (LOW -

1500 ot./min.) a vysoké (HIGH - 2800 ot./min.) dle zpracovávaného produktu. Tento profesionální přístroj je ideální pro sekání a současné

míchání masa, zeleniny, bylin a dalších přísad, takže můžete připravovat různé polévky, koláče, kojeneckou výživu a mnoho dalších pokrmů.

Vychutnejte si přednosti tohoto funkčního, efektivního a odolného produktu!   Výkonný kuchyňský kutr pro potřebu vaší gastronomie Díky

svému atraktivnímu a praktickému designu lze kuchyňský kutr integrovat do jakékoli moderní kuchyně. Plášť a mísa na přípravu pokrmů jsou

vyrobeny z ušlechtilé oceli, která je zárukou snadného čištění. Čtyři protiskluzové gumové nohy na spodní straně stroje zajišťují bezpečné

ustavení na pracovní ploše.   Dvojitý sekací nůž se ideální hodí k mletí nebo hrubé sekání potravin. Čepel je vyrobena z ušlechtilé oceli a lze ji

proto bezpečně používat i pro kyselé nebo slané potraviny. Speciální zpracování nože zaručuje dlouhodobě perfektní řez bez negativního

ovlivnění řezaného materiálu.   Stolní hrncový kutr lze ovládat snadno a intuitivně. Přístroj se zapíná a vypíná pomocí ovládacího panelu.

Kromě toho můžete zvolit mezi dvěma rychlostmi otáčení nože (1500/2800 ot/min) a použít pulzní tlačítko pro intenzivní řezání krátkým

přidržením tlačítka. Ať už hrubé, středně jemné nebo jemné sekání – sami určíte stupeň jemnosti, který je pro vás ideální, a během několika

málo sekund dokážete zpracovat celou škálu nejrůznějších potravin.   Odnímatelná nádoba na přípravu potravin má celkový objem 18 l.

Plastový kryt chrání před možným vystříknutím obsahu, snižuje provozní hluk a zaručuje vám dokonalou kontrolu. Pro optimální pohled do

nádoby je ve víku integrován stěrač. Plnicí otvor ve víku slouží k dodatečnému přidávání přísad během sekání. Boční rukojeti na nádobě

zaručují bezpečnou a pohodlnou přepravu.   všestranně použitelný, od masa po zeleninu velký objem 18 l výkonný motor s 1500/2800 ot/min.

pouzdro a čepel z ušlechtilé oceli otvor pro doplňování a průhledné víko se stěračem

Informace

Katalogové číslo 7116721

Značka Gastro Tip

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 2200 W 

Šířka: 315 mm 

Hloubka: 395 mm 

Výška: 760 mm 

Pulzní volba: ano 



Parametry

Hmotnost: 29 kg 

Kapacita: 18 litrů 

Materiál: Nerez / plast 

Rychlost otáčení: 1500/2800 ot/min 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

